ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

            GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Presencial nº 037/2015 SRP DIVERSAS                                                                         1

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015/DIVERSAS

REGISTRO DE PREÇO - SRP

O MUNICÍPIO DO RIO GRANDE, através do Gabinete de Compras, Licitações
e Contratos, por intermédio do Pregoeiro e equipe de apoio, designados pela
Portaria nº 003/15, de 08.04.2015, torna publico para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR GRUPO, para a contratação de
empresa especializada em prestação de serviço graficos via REGISTRO
DE PREÇO e será regida pela Lei n.º 10.520 de 17/07/02 e subsidiariamente
pela Lei n.º 8.666/93, suas alterações e legislação complementar e ainda em
conformidade com os termos e condições do presente edital, devendo os
envelopes de documentação e de propostas ser entregues às 14h00min
(catorze) horas do dia 15 de julho de 2015, no Gabinete de Compras,
Licitações e Contratos, situado na Rua General Bacelar, n°. 264 – Centro,
nesta cidade, tendo início nesse horário o credenciamento dos interessados
seguido da abertura dos envelopes de PROPOSTAS.

OBS: Altera-se a data em vermelho do edital original, o restante mante-
se o mesmo.

ANEXO VI

MODELO DE PROPOSTA

Processo Licitatório – Pregão Presencial nº 037/2015 – SRP – DIVERSAS

PROPOSTA FINANCEIRA

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total

Grupo 1

01 778 82606 cento

Folder
Tamanho: A6  (148X105mm)
Com duas dobras
Cores: 4x4
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

02 1.209 82608 cento

FolderTamanho: A5
(210X148mm)
Com duas dobras
Cores: 4x4
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

            GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Presencial nº 037/2015 SRP DIVERSAS                                                                         2

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total

03 4.214 82689 cento

FolderTamanho: A4
(297X210mm)
Com duas dobras
Cores: 4x4
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

04 1.029 98721 cento

Folder
Tamanho: A3  (420X297mm)
Com duas dobras
Cores: 4x4
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

05 926 98720 cento

Panfleto
Tamanho: A6  (148X105mm)
Sem dobras
Cores: 4x0
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

06 7.776 82616 cento

Panfleto
Tamanho: A5  (210X148mm)
Sem dobras
Cores: 4x0
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

07 1.827 82687 cento

Panfleto
Tamanho:A4  (297X210mm)
Sem dobras
Cores: 4x0
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

08 1.680 71495 cento

Panfleto/cartaz
Tamanho: A3  (420X297mm)
Sem dobras
Cores: 4x0
Papel: Couchet 150g

R$ 0,00 R$ 0,00

09 424 71496 cento

Convite
Tamanho: A6 (148X105mm)
Cores:4x0
Papel:Couchet 250g

R$ 0,00 R$ 0,00

10 5.422 98723 Cento

Convite
Tamanho: A5 (210x148mm)
Cores:4x0
Papel:Couchet 250g

R$ 0,00 R$ 0,00

11 418 71497 cento

Convite
Tamanho: 200x100mm
Cores:4x0
Papel:Couchet 250g

R$ 0,00 R$ 0,00

12 1.936 98724 cento

Cartão de visita
Tamanho: 9x5cm
Cores: 4x0
Papel:Couchet 250g

R$ 0,00 R$ 0,00

13 2.612 90511 cento

Pasta executiva
Tamanho:46x31cm (aberta)
com vinco, orelha, bolso interno
e plastificada
Cores: 4x0
Papel: cartão tríplex 300g

R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Total Grupo R$ 0,00

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

            GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Presencial nº 037/2015 SRP DIVERSAS                                                                         3

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total

Grupo 2

14 777 95201 cento

Envelopes
Tamanho:11X16cm
Cores:4x4
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

15 603 94850 cento

Envelopes
Tamanho:16X23cm
Cores:4x4
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

16 562 98727 cento

Envelopes
Tamanho:22X11cm
Cores:4x4
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

17 5.025 95202 cento

Envelopes
Tamanho:22X32cm
Cores:4x4
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Total Grupo R$ 0,00

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total

Grupo 3

18 30.427 75974 unid

Impressões variadas
Tamanho: A4 (297X210mm)
Cores:4x0
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

19 34.925 71499 unid

Impressões variadas
Tamanho: A4 (297X210mm)
Cores:4x4
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

20 12.925 71500 unid

Impressões variadas
Tamanho: A3 (420X297mm)
Cores:4x0
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

21 14.425 98729 unid

Impressões variadas
Tamanho: A3 (420X297mm)
Cores:4x4
Papel: Sulfite 90g

R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Total  Grupo R$ 0,00

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total

Grupo 4

22 1.376 98730 unid

Banners
Tamanho: 1,20x0,90m
Cores: 4x0
Material: Lona Front light
Com aplicação de bastão ou
ilhós

R$ 0,00 R$ 0,00

23 1.490 71498 unid

Faixas
Tamanho: 3,00x0,90m
Cores: 4x0
Material: Lona Front light
Com aplicação de bastão ou
ilhós

R$ 0,00 R$ 0,00

24 1.181 103541 unid
Faixas
Tamanho: 3,00x1,30m
Cores: 4x0

R$ 0,00 R$ 0,00

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

            GABINETE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Presencial nº 037/2015 SRP DIVERSAS                                                                         4

Item Quant. Cod. Unid. Descrição Serviço Valor Unit.  Valor Total
Material: Lona Front light
Com aplicação de bastão ou
ilhós

Valor Total Grupo R$ 0,00

OBS: Altera-se as quantidades em vermelho do anexo VI original, o
restante mante-se o mesmo.

________________________

02/07/2015 - GCLC
Pregoeiro (a)